

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU HAUT
2 AV JULIEN BAILLY

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 11 41 24 Portable : 0603766695

N° ID TVA: FR21800093833

Livraison à partir de 04:00

ICS = N° RUM=41005040

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25008487	08/03/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	605	60	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
Mettre sur une palette seule Toute réclamation concernant la livraison devra être signalée dans les 24h après l'achat *** BON DE LIVRAISON N° 471171 DU 08/03/2025 *** (COMMANDE N° 00617053 DU 07/03/2025 LIV. 08/03/2025)								
INFO	RUPTURE BALAI SOL	1	1					1
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	2	68,850	59,211	118,42	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	30,800	61,60	1	
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG HAL	2,5	1	10,749	10,749	26,87	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,832	8,832	17,66	1	
845	ALLUMETTES LARDONS FUMES 1KG	1	8	8,320	8,320	66,56	1	
6812	FROMAGE ST NECTAIRE LAITIER	1	1,883	12,871	12,871	24,24	1	
3091	FROMAGE CANTAL ENTRE DEUX 1/16EME	1	2,6				1	
1910	MOZZARELLA RAPEE JULIENNE	2,5	1	8,540	8,540	21,35	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	6	4,880	4,880	58,56	1	
4138	CREME CULINAIRE CUISSON 18%	6	1	3,280	3,280	19,68	1	
G0012	GRUYERE RAPE disgroup 1KG	1	10	9,039	9,039	90,39	1	
C070110	CREME PATISSIERE A FROID (IMPERIALE)10KG	10	1				1	
C070110	CREME PATISSIERE A FROID (IMPERIALE)10KG	10	4	6,486	6,486	259,44	1	
P0081	CT PATE D'AMANDE BLANCHE 25% ZEELANDIA	7,5	1	7,732	7,732	57,99	1	
F0047	FONDANT FOCAL 7KGS	7	1	4,312	4,312	30,18	1	
391	SPECULOS POUDRE 750GRS	1	1	6,885	6,885	6,89	1	
6961	SAC BRUN CROISSANT 106 (1000)	1	1	33,820	33,820	33,82	2	
C0041	CARRES RAINES N°19 (250)	1	1	13,650	13,650	13,65	2	
P002306	NOIR & OR RECTANGLE LANG 9.5x5.6 (200)	1	1	13,120	13,120	13,12	2	

Nombre de Colis: 50

Poids total Brut: 151,031 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
					859,83	60,59	859,83 60,59	1 2	5,50 20,00	47,29 12,12
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							920,42			59,41

Client : 41005040 SAS BBL
Facture : 25008487
Solde à payer : 979,83 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 979,83 €
Echéance au : 08/04/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement